Rod. PR 160, Km 0, Campus Universitário, Cornélio Procópio, Paraná, CEP 86300-000

E-mail: clcacpsecretaria@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

Campus Cornélio Procópio

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA Nº. 007/2022 – CLCA

A Diretora do Centro de Letras, Comunicação e Artes (CLCA), do campus de Cornélio

Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para comporem, a partir de 1º de abril de 2022, por um prazo

de dois anos, a Comissão Executiva do Curso (CEC) de Letras Português/Inglês, vinculada ao Centro

de Letras Comunicação e Artes.

Fábio Henrique Senefonte da Rosa – Presidente da CEC, Coordenador de Curso

Célia Regina Capellini Petreche – Vice-Coordenadora de Curso

Célia Regina Capellini Petreche – Coordenadora de Estágio

Letícia Jovelina Storto – Representante Docente

Marilúcia dos Santos Domingos Striquer – Representante Docente

Ana Paula Franco Nóbile Brandileone – Representante Docente

Vitória Beatriz dos Santos – Representante Discente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE

Cornélio Procópio, 31 de março de 2022.

Profa. Dra. Letícia Jovelina Storto

 Diretora do CLCA/ Cornélio Procópio

Portaria 037-2022 GR UENP

		2022-04-01T10:00:08-0300
	Cornélio Procópio, PR
	Letícia J. Storto
	Diretora do CLCA